

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

✪ Gizli Tarik

**ALLAH (cc)
HANGİ
İNSANI
SEVER?**

Yusuf Reşit Beyazal

No:13

9 Şubat 2023 Perşembe

Rize 2023 ©

Allah (cc) hangi insanı sever? Gizli Tarih şimdi başlıyor. Geçtiğimiz günlerde değer verdiğim bir arkadaşımın kısa bir seyahatim oldu. O arkadaşım namazı beş vakit edemediğinin üzüntüsünü bana anlattı. Gerçekten onun üzüldüğü kadar bende üzüldüm. Peki Allah (cc) hangi insanı sever? Namaz kılanın değeri nedir? Gelin tarihi bir kaynakla sizlere bunu nakledeyim. Kaynağımız Müstedrek'ül Vesail kitabı.

Hiz. Peygamber (saa) efendimizin şöyle buyurdu. “Allah Katında günahkar ama cömert bir genç, ibadet ehli ama cimri bir ihtiyardan daha sevimidir”.^[1] Bakın cimri olan bir insanın namaz kılanması o cimriye bir fayda vermez, ama cömert olan bir insan gün gelir namaza başlar, o cimriden takvada fersah fersah önde olur.

HADİSİN ARAPÇASI

وَعنه عليه السلام قال: شاب سخي مرهق في الذنوب أحب إلى الله عز وجل من شيخ عابد بخيل.

Hiz. Peygamber (saa) efendimizin başka bir hadisini sizlere nakledeyim. “Kulun kıyamet günü ilk bakılan ameli namazdır; Eğer namazı kabul değilse diğer amellerine bakılmaz”.^[2]

HADİSİN ARAPÇASI

غوالي اللآلي ، قال النبي (صلي الله عليه وعلي آله وسلم) أول ما ينظر في عمل العبد في يوم القيامة في صلاته فإن قبلت نظر في غيرها وإن لم تقبل لم ينظر في عمله بشيء.

Bakın namaz bu kadar önemlidir. Düşünün ki bir çocuğun bütün dersleri beştir, ama matematikten sıfır aldı. O sıfır alan çocuğun bütün okuldaki başarısı sıfır ile çarpılır. Namaz da bu kadar önemlidir.

Peki namazın özü nedir biliyor musunuz? Bunun da cevabını Cenab-ı Hak (cc) Kur'an'da veriyor. “Beni zikretmek için namaz kıl”.^[3] Namaz kılar mısır demiyor, namaz kıl, emrediyor.

AYETİN ARAPÇASI

وَأَقِمِ الصَّلَاةَ لِذِكْرِي

[1] Müstedreku'l Vesail ve Mustenbitu'l Mesail, Hüseyin El Nuri Ali'l Beyt li-İhyau Turas, H. 1409 Beyrut. c. 7, s. 15

[2] Bihar'ul Envar Hadis Külliyyatı, Muhammed Bakır El Meclisi, Beyrut Hicri 1403, c. 82, s. 227

[3] Kur'an-ı Kerim Türkçe Meali, Ta-Ha Suresi 14. Ayet

Onun için her insanın namazını layıkıyla eda etmesi çok mühimdir. Ya Rabbi (cc) bizlere namazımın kabul edilecek ihlası ^[4] kalplerimize ihsan eyle.

Her araştırmamızda olduğu gibi bu toprakların hak dostlarından beyitlerle tamamlayacağız.
Yunus Emre hazretleri der ki;

Seherde kalkuben yola giderdi
Hakk'ın binbir ismin zikir ederdi
Allah Allah deyu deve güderdi
Yemen illerinde Veysel Karani

Bin deveyi bir akçeye güderdi
Onun da nısfını ^[5] zekat ederdi
Develer birleşince tevhid ederdi
Yemen illerinde Veysel Karani

Elinde asası hurma dalından
Sırtında hırkası deve yününden
Asla hata gelmez onun dilinden
Yemen illerinde Veysel Karani

Yastığı taş idi döşeği postu
Cennetlik eylemek ümmeti kastı
Hakkın sevgilisi habibin dostu
Yemen illerinde Veysel Karani

Bir sonraki araştırmada buluşmak dileğiyle hepinizi Yüce Mevla (cc)'ya emanet ediyorum.

[4] İhlas / إخلاص: Kulun bütün davranışları ve sözlerinde sadece Allah (cc)'ın rızasını gözetmesi anlamına gelen tasavvufi terim

[5] Nısf / نصف : Yarı, yarısını

YUSUF REŞİT BEYAZAL KİMDİR?

Yusuf Reşit Beyazal 20 Temmuz 1982 tarihinde Ardeşen'de dünyaya geldi. Yusuf Reşit Beyazal baba tarafından büyükbabası Hanefi Fakihi Molla Mehmet (Beyazali) Efendi'nin, dedesi Molla Osman Efendi'nin, anne tarafından büyük dedesi Balkan Savaşları Şehidi Hafız Ömer Nuri (Çilli) Efendi'nin torunudur. Yusuf Reşit Beyazal, Osmanlı Mebusan Meclisi üyeliği, TBMM üyeliği ve Lozan Antlaşması heyetinden Ahmet Muhtar Çilli ile aynı asilzade soydan gelmektedir. İstiklal Marşı yazarı, İttihat ve Terakki Cemiyeti üyesi, aynı zamanda Kur'an Hafızı olan Mehmet Akif Ersoy ile aynı Arnavut kabilesinden olan Arnavutzade Meryem Hatun'un büyükanne anne tarafından torunudur. Büyükbaba anne tarafından ise Batumoğlu Nuriye Hatun'un torunu olan Yusuf Reşit Beyazal, hem anne hemde baba tarafından soylu bir ailenin evladıdır. Yusuf Reşit Beyazal ilk öğrenimini Ardeşen Kurtuluş İlkokulu'nda, orta öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Ortaokulu'nda tamamladı. Lise öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Lisesi'nde devam ederken 28 Şubat (28 Şubat 1997) sürecinden ötürü İmam Hatip Lisesi'ni bırakıp düz liseye geçmek zorunda kaldı ve Rize'de lise eğitimini tamamladı. Askerlik görevini İstanbul Kartal 2. Zırhlı Tugayı'nda yaptı. Üniversite eğitimlerini sırasıyla Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi Lisans (Kaymakamlık), Eskişehir Anadolu Üniversitesi Adalet Önlisans (Hukuk), Erzurum Atatürk Üniversitesi Reklamcılık Lisans, İstanbul Üniversitesi Tarih Lisans bölümleriyle tamamladı. Bursa İlim Araştırmalar Vakfı tarafından organize edilen Bursa İlim Merkezi'nde az sayıda kişi ile birlikte bir dönem özel dersler aldı. 25 Eylül 2001 tarihinde Prof. Dr. Haydar Baş beyefendinin öncülüğünde kurulan Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Ardeşen kurucuları arasında yer aldı. BTP'nin Ankara Büyük Delegeşi olarak görevlerde bulundu. Prof. Dr. Haydar Baş öncülüğünde tertip edilen "Tevhidin Merkezi Ehl-i Beyt" panelleri, "Atatürk Vatandır" konferansları ve Dinlerarası Diyalog fitnesine karşı "Dini ve Milli Bütünlüğümüze Yönelik Tehditler" programları, "Yeniden Kuva-yı Milliye" toplantıları, "Milli Kahramanlarımız" programları serisi, "Tam Bağımsız Türkiye" ile "Ermeni Soykırımını Ret ve Ulusal Bağımsızlık" mitingleri, "Ekoanaliz" programları, "Kaybolan Değerlerimiz" programları organizasyonunda görevler aldı. Meltem TV, Mesaj TV, Kadırga TV, Köy TV ekranlarında birçok televizyon programına katıldı. Yeni Mesaj Gazetesi ve İcmal Dergisi'nde yazıları yayınlanan Yusuf Reşit Beyazal'ın Celi Sülüs ve Celi Talik hat sanatı çalışmaları bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babası olan Yusuf Reşit Beyazal, digital sanatlar, PHP, AS (ActionScript) bilgisayar programcılığında başarılı birçok projede imzası bulunmaktadır. 7 farklı Uluslararası kongre ile 100'ü aşkın ülkeden 400'den fazla akademisyenin tebliğ sunduğu Milli Ekonomi Modeli tezinin sahibi Prof. Dr. Haydar Baş beyefendiyi ailesi ile birlikte 11 Kasım 2015 Çarşamba günü Ardeşen'deki evinde ağırlayan Yusuf Reşit Beyazal Arapça ve İngilizce bilmektedir.